
I

asificados
DOMINGO 5.9
ELTIEMPO • 20 DE MARZO DE 2022

jlu^ada fcj i@aa)n preiBasriei 't m 
[><-:iw!e (ff) da Mara ile Dos Mil Vsitit- (Widiii. s's-Jtnb'iriisu 
Ha (2022). Hendo to aOO im Se lae di, la pobkaoftn tetwl iwiilirse t 
enliega de sendas cop^s a la pale in»i:- lals^feentoretaPOi j s-..-

Ua^cstlop 
b!*;?K4wlo|/ama|ii' 

ikialjavai (febUndoa shsM dais- 
mw(e»B mm la ltd a« »Jt«tal.

i se delw Wta 
!d<v6 'J--1 niantu ‘air-

?nc< alizard de mawa virtual a travtt m apficau* 
vj UAMS con su(«k5n a las AedAss tija- 

»do No CSIMEA21-2 de) » 
xm -poo [L (UAL st ADOP-

i;L-;ilas Causas y Comr«i«ioa Mult^e de 
'sacha (Trawlorio) artw luigado 03 Cwl

0126172284i a la prittoi de Bs aodk-doa de 
.t le intama a las pate v leitets 

.^ue to mamas se tean oe
UZjADQ 1ER- «'

Civil MUHiCiPAl 01QRAUOAD K •« ^-^paldeSoacra f^Mnoseajeslje ^
^r.v.dual^i.tovflitotespit ntuO WIT), tocc sate Q« denim « » 1A Cl PROIOCOCO PARA AUDlENOAS OE sadaparSsupublicacIWenijnpef.diSfflce toate akdejeu

•. .o prase^eculiwpm la^jWdtb * S^SSSSKhRS REM4IE EN FORMA VIR1U41’. cl nal se
.........-wmssmaebde '“I. ^ N -n BOGOTA.vsoruneraes31388/4128 erauenlns puttodo en la seendn * W- NAWAtTEROS.Secaai'a.CU6172521—

esie pagadc a'jdierdasj04eiecdaa@cen- « aStcomtSa'ayteaiites MBddnkTOfodel togdo«bpd- AVISO DE KMATt- PR0Q50. A1Z6A-
daran^Jttoalgwai. la pfesente audten- EDV.1NANWJES RIVERA cm- « sirn despuK de gma s«b de U Rama kxtal OQ OJARTO (4) QVl MUNICIPAL DE BA- ;i >En^ j""
tiapsa unsai de to mtetsadK M U Ira ifc MARIA PlfflAD tW&A SAN- ..jU transcumdoUNA fl)Iwafeotto de hltps.//««w.ramaiudi£ial.gov.co,'docu- rranCABERMEIA-SANTANDER HACE V,- velaaidfentased*. 
aXiatanWnsesnmdaaUtoase- CHEZ se ha sedtosdo el *a 25 * abrd (te e| S^SSK«ebS« m«»ls/838nW86005365/CSIMEA2l- BER Ooe denlo de) praso OECUTIVO a toes del W <)oe
(laWaeadaBO.B'lapuertaiWediiick) 2022.atoCfiMamjaralievara«to!i ^ 32-audiencl3-desremate-vji- singuiAR RADICADO: 68081-4003-001-
„.imfeiAirtoYa,qoecstodfluv.:iiael d#gBtiadeffin«al«M^Hwbleia- « luf pdl/et ;,0eie-d33d-48eb- J016-00611-00. de INW5TRIA NACIONM ^sv.d^Desp^n, • Rema,-s ^ )

Juoa* tfoa 1011-SI) c) A Is AHpxia * ado »UU«a» #a«> fg «8 s « “g^g m_ b/l«5a5eedH®3 El W para aoedn a 'a 0[ GASEOSA SA NIT 8W038S87 conta A to *p»»Ja bs t» tW* “
podrfcnpeu nonertepwe r«B»to Wl EdhooCwr.i'HenaoPK(fcpHA oil fwpniA ARIAS MOW hez ««wa de rente es el twwdr [proiAS Dl*2 REYES CC 1098.614716, ttflo?,rtepidady«ne ,-0^-?®®38
SSS idaoonado cS el n Wro de de. - p« de M, l^llcato con a . W ;/IMWrai(t#soltcc,...1 wellip. 0) de ‘eteo to e»el|«Mo fercf *5? **C -
.aifcSfldelpiocmendQijelamhdnse nWnsU mmoMBiia N CIN-3414451 de la “q9%3Amee>.ing.Y2M2NII10!OlYWM< deKvwdiddsCZQiJ), EUUZGACO delP.se..Wa3telnleresadosenpailiopar

to ptaaspnxesales pertc Olbna« Repto de nariarertos Pub.- lvOOYmVEagyOWOlYag5MaimMM2Qx “u/WO (4) Q'A MUNICIPAL OE &V »la subasU. para quepreserteasuolerta
nenle del rrwo eapedente d) El asista- cos ce A^delm 2otb toe. El innwble a P.VIE fun 14 0 I h r e a d . v 2 / 0 ? C 0 n • RRANCABEiTMtiA SANTANDER, sedald le- sgdwdo Paso a pasa to *«tfe
le adminstiativo de b OScina de Apoyo que srtou be avakiato de corfamKW OT aCallelONalM7PM2a*a*,Cui- 9[^7B«2Tld*22%3AM2622cba9M- da subasia virtual la hoia de las 09.00 am fKtoenelprotocDio.aueseencueffiapu-
acom-'jCa la dligenoi d« (10: uriiutos Sarttafc444delCGPenla;unBde*- drarmi duecobi elatrtna |0!a^- | g - 4 I I 3 - 8 d I 5 - =1 w07deabrJ de202ipaaquetern bkadoenelmcmWidelDespacho • m-
antesde’ nrioTbinSendaderwate OSef nuSKiwr TfONSOFAIAR sbW01S98blW2%2TO20id%Z'%3A% ^.J^tiacATEdeMA rateMConsuRe'airtenaobnab
ccHlretoaIfaiamertelasesiduvenkart Y, 21c7e7b8c 5 5 4 e 4 33 1 - pa^e(25Wd=ib«mraiebledepropie- 4)[aotalaenmeiv-cn,deberdrewlitse
la adhoada conexibn decada pto ce to S&pSW2lR 82e-7e9b878e9e72%22WC%22Messa- ™iiSa^doNICOLASDIA2 REYES Jtovexdusjvarwtealcormoetolrdjssr^aasss; risJK'sssfS . ss|s«s- jssfs.^ ».-”««—■fetsatsssss - sKiassa; sf^sstauss
10% wsida p«a lacs'poslma Posrura v N oenta de depiSslos pidiciales « del 04 de Mara * 2022 se&
reqwslw Debe piesentarse en arehw POT 050882041003 del Banco Agra-1 de in- HORA. APERTURA IIUTACION
*®« con dan; pasonal al coneo elecM- tertia Sucasal Befti U sitola comerw- owe (03) do Abrfi de dos mil vembite
mro auditK.ia5i04rieccbla'@cendo|.rama- si Iranswnda una tea i »»• ad mw d? (20?/) HORA: 0830 de la mateu BIEN
liidiialfMCO y rfebera :on!ener: l El Jepb- la iiQtamn y to persews irleresadaser. MATERiA DE REMATE La cuota parte (una
siloitditialendbancoAgraiiodeCotambia la? postoa deberln mrieslarin denim laceia flflaj parte) DEL INMUEHE Casa
per 0 valor del 4W de1. valor del bieKes! a oe « wc# (5) das antedwes d miate y ' de habitaobn de dos (?) y cualro poos, ubi-
lemaa 7 3 document!) de ktewllcaobn hasa anws de dnaliaadi la tea de w* de cate en b carle 16 A ble numero I B-j9.
del eerente sea peww natural o jirtka bcHpnalalamolo^nbsartiBte ioiel6M;7debUd)arjaabn-lasV;lto
v/o Bidlcado de eoslencia y represent 151 v 452 del CG.P Las oienas se reobrin del cbdigo Calast'al 01-02-00-00-0026-
cibn (on feha de eipedtidn r« supenot a Orfamerte de maneta presendi Los mle- OOB-O-OD-OOWM del muiWpio de So-
50 dss escaneado o oiglalirado. pa am- -esadcs podrJn p-eserta, yfi posluras i acha Cinfamau fOUO DE MaMcula.
bos lades. 3 (fcrnbres completos * to per -ecU-wnle al despacta sin neces-oj) de 051-6632. DIREf.f.lON CaSe 16 A Este nune-
soar natuiales y -indicas con copia del do- scfclar alas, pues se er- uertia hWiula io 18-59. lole 16 Manana 7 de la Uibatea-
cumedo de idenlillcaote y tariela pidesm- la alenobn a' pdbto de 800 am a -200 dbn 'las Villas dd rmnapio * Soacha
nal 4 to poslwes y sus lepreserdanres le- pm y de 100 pm a 500 pm. El iwitoe se.? Wnanwa VALTO OEL AVALUO M LA
galesy/o ludciaKdeser el case Aslcomn aSaariJrarovutoUlmdSdeb*#- CUOTA PARTE. j®.9483IO,24 AVA1.U0 
la dirscobn. teuton v coneo etolrbriti) de caodr HfESIZE. cocifoime Ic («««eUlj BASE DE LClMto (70% dd avalu;)
cada ura de edns. dwde ledben nSifo- culo Z *1 Deoelo Le&s-alim Na 806 ce $130.163817,17 POSCENTAIE PARA CON
r-,« 4. El pode, w, mpresertai i ole- 2020 las cartes, acofead* oostoes y SIGNAR P«ER POSTUW {WM
.erne s; es del case, sguienda los Imea- dates inaesaiAis podMr. infea- ei ia to ayalio). $74379.324,10. DATOS DEL SE-
iniemosdeldsoeio806de2020 5.3«ata chay tea prewslas. u’JbanteH signenle i OIESTRE Di NOMSRf WACTO CAMA-
ieiapos'iiiteiwRjariandoelbencbien- eriax pa>a eaatteer b coreefln i CHO CIPAGAUTA, [2] DIRECCION. Caitea

toSSbSSS £SSKl&,«5d?.m UR smmmKtu ffa ©i»a <# m to -• <fc Mm*.i assss awsssst gS"-
piolojb para la leabzadte de iema(e vir- caraiettlw 3113807493 026171961 PO o D Espstado. (At 4M CGP) ^Ldstlnedte^d Wtodeirabtada 1 i 1 - -- e ; - -1 - 1 - '
tual saia los lu’gates CMes del Otuto de AVISO DE REMATL-HACE SABER Que S CUENtt. deberin ccnNgnar b elba en b itebUana Na 50C-SB866 w se en- aMerteatenteiesados en adiftift elfo teter. se deslaca que no a netesa.a que e!
EieacRn de Senlei-cto El anlormi aviso se *«o de. praeso E.ECU11V0 CON ,3A- ^ cuenia de depdsite judiciales del Bare eWasecuesbadoyavaluadoeneslepro- subaslada. ^ debaa. se^ir to instnc-ssasssTtoisssssi srfwjsrs »?sisssws gfesfegAg4 &m%&t .ei.: 026172309 815IX1Q377-8 ante ANDRES MANJEl 1 bidn podb visualiza; to p«zas praesai.e5 be la que cutua el 100% dd avalto dado bidamente suscnla mn un daye pewal h)dodIrinaeesyiitud9)PotdfanMte;
AVISO DE REMATE.-ARTICULO 450 CABASCA COTES iWikado con CC de inlefe https'/MWpMsQqt CUENTA. I msim previa consignaobn a bidenes de puesolodebaconocHeloiefai'eyqueio- saseencuenlapuelatJalaformapar medip
c™0 GEnSdEL PRam ” MsfSSwtoSlS s de CaRREO MnOINSTITUCIO- sle luigado del pacenbje legal cones- mmsuara en el desarrdlo de b *rien:b de^sed«to WaslarirMto
l'.20®O 4A nv# CE' ORCUITO DE nlcip* d“ 5*. Cate de Guaroa • Web NAl:lareccpcibnetectibnicadelals)cfe ;n!-w!ea!40)i-dedittoavateesioes: vr.ua:aiandoRirndpueeljuea.lemiluco- 0-apkaodn MICROSOIi -tAMS
e^u»ado«BteUI#fa«to S*^'detetoS»B»detomd. I :a'i)en los «n«de los Art tote 4S0 y C33 DE MATRlCUlA 50C-1818866 Vale p^ eel tecunMp de cenlidai topa :'el wselewyrendaalrteresaP. sMbf
DC iac= sat« meda* auio to ml rentidos C0.-2I sanio el dulB 1 sigieentes del CGP. se lemRIrJ Wcamenln M pwtuia S251226.900.00. m 40K 'ampittanlededepdsito para hacerb pcs-

KAKf%ALAS8O0lp» i Tarn, tetedonal lematoiOkmpal- :^ai S100.490 760.00 la Ictoto Mracoi.esptsndrtenlostfm.nosp-evs- AU IIM NA HERNA I.E2 GAR2CN :.,y
da .4 le ma7o j U bora de to oebo quetenga iisar 0 DiUGENCiA DE REMA- ; ^arceto^-bto® »artmo ),r«^abteraseAaladayseconcede- ikwdaniaio451 yst.«&%Gere- ,A^ ® w
(09«01 m) del ate dos ml venlidos Tt dd itmuSe ubicado en b Marsona 1 i PDf. asuilo-WERTA. REQUI5IT0S PARA i una 0 tea para que los postoresrtee rat del Pmceso.bposlura debe ser mrbda qK^n te senlenaas de BogoU OC
1202). para lto« a cate b difgencia de .bsa No 10 Vte de SumetB, Vereda Su- i LA PRESENTAOON DE U OFERTA la da- ite alleguen atm rarado con su pro- a! arreo elecl.dnto. oferta que debad is- CU6I72442_______________
renOt del bien Irmoeble disbnguido con dmena e. el Munjcqro de San Carlos del la virtual se debe presetrtar en arthiyo en uesb clara e IndvickdiaKb por cada uno iteirse unRa y eKdusiwnenle al cmeo AVISO DE REMATE VIRTUAL- IUZGA-
b Matfola Inmctiana No WIW771 Guaioa - Meta, idertifiodo can Ceteb lormalo POE. que debad contener un side- e bs b^ obyeto de lotoRi wn el etobnico: |04cmbmqa@^wii- 00 TERCERO (3) CIVIL Da CRCUITO DE
e. cal se encuenlra bgalmenle embaiga- Catarral OCM52-00024B02-000 y bte ; ma* ercnpiacidno clave oe segundad, la onto de. pouoc benMoote teto oalgovcn am mm de osarbcite K SfNTENClAS DE B030TA
da a'uesl-ido y avaluate Jen:ro del In- de rraPtub 26-63955 b: b OI*r,na de 1 cuilsdosertteiardab.teenelmomen- Rmiaauliigrala.apipatefedellltulode 451 y 4!, del Cddigo General del Piocesa la qc CARRERA 10 tf 14-30 Edilicio Jara-
oderte mslaurado pot el abogate PEDRO RegSm de Insliume™ Pteicos be San 'j lo de la aperlaa te los correct y/o wbies ^tocoriespoteentaverodabciialse parltiwcalnaibai-ienca estespem)- * Mo^j gdofqeccbbgcendoira-
ABSALCN ORIENIES CERON, idetetoa- Martin - Mela. El rnaeble be avaluado • conMnos de b olerta. e«o de corfenv- octoa a la apertmteesteSee^ bte a Rectos de quesmoslmn b antra- jOSejeccbld i«n-
do on cedub de oudatenia Na en bsiro de $4IB3«X)T» la Hoia- C dadiwbprevalertedebstecnolcgtode wtewsoteOUNaOMutlESRE- sdb dd ante ^Qj que cotenga b ^ramaill*a«oy.co v/o arier-
19.03(195 y TP No. 70 259 del CS.de la clbn comewarJ a b tea arte mrfcji!, butemaddnybsamwfaaonesencijn- Ode DOS MIL-VEINHOOS (2022) para su serti ya que de no esla. al momento ife (iasj03efeccbta@cendoi.raml.cl
A,kilua en rontra de VICTOR ANDRES no setemrJsino despises de-tuber bans- S ^ ubbcaobnaiunpeddctodeanpliacircu- *4'tos achivos (igibto rjaigevto. to sate qua denlio del pro-
Li A CLETA MARQUEZ. Idertifcado currido uta (I) tea, bpso en el cual se . de 2020. OATOS OR APODERADO 1001- toenlatiudadyenurawfodtaoralo- b cortesete drf artHvo dgRaU M# cao eiecutivo No IIOOQKBOII 20)8
can cMula de cnjdaoanb No. 17.122.985 tsnian por presenlteis en defeb loma UAL DEMANOANIE: Dl NOMBRE. HUM- HcomoloiSsponeelArt.450ibMem.Co- per ro presentada la oferta. Para consular 0053190, que se iniob en el |uzgado once
deMc del enpediente juiSbal ten numao to pcsWas elecbtecss que sean ..... BERTO RAMIREZ CONTRERAS. [2! DIREC- eo insCludonal de «*!.-=:on dop«lw«eescaneado.ngreseabp^ra (i|| ^1 ^ CKglic de BogoU DC pot
de radcacidn N.i 1100131030 2020 d» «baneo eiecWncq habiMadt por <1 CION EtECIRdNSCA ramteasocia2#to- lo43b(r@centejama,utaalgovco y el Wlp »vvwram^ud!cia«ovco/«eM(i.'- y/AHHER DAVID RAMISC2 GOMI con
l‘70«!5OO oyo mwble que se des- lagado que e .0)p*recgwroa@cen- ? mail.com [3] CELUUR 3208134425. 0/ iw) gato-OW^^-n^ipato-terancatei- cCN- 70.694702Encalid3ddedeiten-
enbe de la siguenle manera: Pieclic rural douwialnilieaLgovxo acompaftadas del [ 0372022026172631__________  algovro BIBIANA R0IA5 CACEI53 Se- mejamiciosilio del Despacte mnales 2022 dime y ceswuc del seta -...........
en lomu ai3oiciil)i de apioyaT«bmen- apdste jnfdal « <Mn> de te ana ! AVISO DE REMATE.* JUZGAPO PIM - ■ 026172543___________ U AUfara por nwfo.^ualjeeto; CISCO URREA IARAMILLO con CC N’
te ISO nrti, encenado en coccs de cos- (05) dbs arte a.-eitoe Sera posiuta I (SiMiiNNMlltoaMMMliaBKviSO OE REMATE.- IA SECRETARIA luari b subasb virtual es merfante b We yq^GsienconliadeCHINABUSI- 
Ik e alambre, uticado en b vtreda El .teosble b que cubra 170% del aval* BUCARAMANGA RACE SABER QUE Que aKL IUZ&AD0 PRIMERO 1 VII f/UNCI- 'AtenTea»po.'loque5tiKwniendato- ^ ti .aIAM SAS con NIT
Stilo y Bandera, de b cirurecrpciin del apiobada pnMa uv.sigrucu'.n-ia 40% dentro te PROCESO EffCUCIQN SiNGU- PA! DE D0SQUE8RA0AS. SiSARAlDA tii' brnsnaae| 4sp»boa«iBpo- 9M-593-352-6 n •mte de auto 4 v
Muni. .pb de-Yilbde Leyva (BojacS) sin ce1 avaiii del respeci.vo bien La posuta I, [AR mlmeto 6800M003020 2018 HACE SABER Que defflic fe: proceso E)e- tfaRe B coremato de b_praertt «.- da iw-i y uno (31) de enao de te mi
ccnslucobn atoi rt sernoos publtes. decbCflca y todos ss awos debate e 0051801 adetoto po. PROYECTOS culivo Hipotecano Raicado teo el te Sp ot' <2022>' ^ ^ 18180 (i)
d«todo CM la MaineJa IrmoWaia adjuntaisealnWB^de artoen unlnl- i. INVOBILIARIOS l!«a» SAS en contra rnero 66170- 40-53-0OI-.-0I9-D0743-O0 *• ' ■'*>*' * »»
Na C?W(W73 de la olicuu de Regisfo o arciiw PDF prolegdo am conlrasete. c. de SAMUEL CR.VANOO A19ARRACIH promovido por MKOUMBM SA Nil ?*, 1W:. ,:.^1!AW
de Imlmmente Pubtaos de Turn Mg, ese archiyo dignU debaa denontnarse p se seftsb La Lora de to 0800 deb ma- 890903938-8 en con:-,- de IAVIER Alt- aw Airv^f^te W F5/U1'|A "'3r50 Pf :A ,AA: 
calasml No 00-00-0006-IH43Z)00. WA cterasefta que sclodebe cq- S tena del ds 05 DE ABR.1! DE 2021 para IANDR0 CARMONA RQIAS, Identlkido ‘ A ^ D£.005
avaluadc- en b suma de oxaelotoenle y que se suteKtrarden C lyvai a cate b DUGENCA DE REMAIE can a eddub de cmdadana '• Ml! VEINIli ./. .. lira u^;enga
S202-6QOOOCO. Se advierte que tea el rteanoBode b airiwicla vrtual cuando i dd BIEN INMUEBII CON MATRiCUU IN- IOS8789065: se la seteado el C»C0 WM /rtAWi to1 b dteicu do SUBASTA VIRTUAL
coneseoKtre PBJp£ GRUALBA. quien loindiqueeiiueceseaoVvodigiildebe MOBiLIARIA N“ 50C-1462127. UBCADO 0 de ABW; de COS MU VrAillWS ^^ ’■'-'ei'e deraledal
S0J s >«ota enugada de mosfar d a calm Bum o bienes tevkUa- 6 EN CAUE 4 BIS = ft - 52 DEI CONIUNTQ 12022), a to NUEVE 01 :A MANANA '' ‘ de la demandada CHINA BUSINESS IN la
Dial "fcjeto de remite. residenie en b du- te p« to que prelete haca posfura c RESIOENOAL BALCONES DE TlBANA PH OTOamT.paralleyaracabo bdiSgenDa W1IATO'
dad * Vja (Boyaca). La audoca se Cuartb drrivMualieaila po. ca* tw al c APTO 309 Dt LA CIUDAD DE BOGOIA/ de female del rtnueble MenbRca* con CU6172S9'
-rv : » twe poslaa Z-ttedov dr-• Y CADi 4 - 36-52 APARTAMINTO 309 rm: .-l/rtuZ ilu- AVISO DE REMATE.-PROCESO .U2GA miwt* .<**> -v. v ... -

--/ana * sito 4a * ma- sona nuN se debol vtkar rotee rt (DRECCON CATASTRAl) 0 artem ben OWai de Rto*o de vswwtos W*- DO CUWO (4) CNR. MUlCfAl K wrtnseoiesttl) pa b empmsa DE-
a ums te. M a* atsa oxnpMo e MertAucMn dd poskx ne P Im oMdo or b smi de 0050ENTQ5 -xs de Deuvftnto apnsunado y ana- BAjWfCABERMEiA- SANTANDEI li&AOOItS LEGAlIS ) Ai npmsott

w»- mao de leld-lono y arrsi efecbdnico de d CINCUENTA Y ONCD MilUMS W- ic ^ «e pmcew a 4.MUE8LE A U- H».T S«SR: daw del ppaw da legalmenie por b setea EVA ADftA- 
Des- eslf o su apodaado cuando se Mile poi L MENTOS TREINFA V GNCG Ml QUI- OTAR ES EL SIGUIENTE BifamiSai N' 8 EiC-' •- SdfcUAR RADCADC' NA GOMEZ CHAVARRO. con abonados

-- irbrmeiio de aqudl Ttotedose de pa- d NIENI05 PESOS MOE ($255535500) Casa N' 8A de b mannna 6 Se tela a c.-Xi.AKSWMIWp de )N- ideltecos 30!3tr,-3822670.
4 de .matudiJca se debc-i eqresar b Raaln e siendo poslura admisible b que cubra el una casa de habilaaOn consinida stee MJSTRIA NAOTNAl DE GASEOSA SA 'ecoteJONoS-24

pcffluru admeide b ijje Social de b enlidad. Numao de Idertito- Ji 70% que corresponde a $178874850 un ble con Sea de 3585 m2 que hace NIT 890903858-7 contra NICOLAS DIAc Bi 7- APAR1AMEHT0 204 SOACHA.
ctesel vtlw ^Wcdd avalii), equya- cte Thbulana (MIT), nombte complelo (! previa comisnacidn del 40% que cones- parte inlegrartc de Galatea Parque Rev- REYES. C£. 1098614216 por auto de le- CJNDNAMARCA, el iimueble obielo de

1 nn-vi.i roiFftoj- ju :.:;(i-anianl>- ugji. rmraiKi '3- i-y.-ji a pfinde a IttIuaii;'P.o ^ ^lb Uite- denert1 PH. tiene su i- " '■ ; J rnaill I?" -1“ 'fw de dos ml sde remale si aKuenta RJenlAado oon

' r |i-AVISO DE REMATE.-

-■da secuestrateyaraluado. irnuiebleiden- . .
lliicado con folio de matrtaib mmobilWa ^ articulos 45 y 452 eiusdi 

xiOn pa^ poder par- Ho. 303-59597, de b OBdru de Regsbo e teites,b0ilo te» yparan.,.,^
cpai en b dtana»ccrebtse » ml- telnjmenlM pflte * Barrancabamea Me comullar el vid« mrtructn
uta antes de la hoo esti^ da. La otli- SanJande wedio uftano ubicado en la Caie reafizat la c erta tjgltal pafa p

se llevart a cabo !»•-• os parimetros jQ'No 44%e?i la Ciudad deBarrancabu- par enri remate virtuair, queeref^twa
teen el C & del P. yen el prolocob ^ Santanda. loi« como secuerre e! to««e «* PralKalln »fte!u'f *

ite enunebdo. Para los electa del artcu- m qiLMA HURTADO ORTIZ per- Vhtui 6) Ouien se ercuentre mteresado cn 
i /50 del Cddigo Gerc-d del Procesa se ;on3| ^ en |a tusvesal 6? No. PAdlopar en la aimoneck ptea de ur, la. 
xpide el presente aviso para suntftodte 6-29, Torre 2. Apia. 601 Ciudadela Real Je consular top —
n uulquiBa de eslos iwd-os masws de Miras * Bucarana®- Santanda El n- te? enconlrara en el nwosibo del IwpJc
cimuncaddn. El Tianpa 0 EspecBdor o U ntueble tue avaluado pendatnenle en » "analesoensudeleclc.as.^'ai.,1

mmw S PARTE (B%)^ v*t de Apoyo para los luaados Cmles -i
126172536_______________ $19612 500.00 pesos ML. sera postira Mlo de Ejecucidn de Sentenoas. con we-
,VIS0DE REMATE.- A S:\Rt1ARIA DEL admsible b que cobra el TWteslois. els* !i ^eb*.* tete«rwl-e.'.:
J2GADO 43 CIVIL DEL CIRCUIIO DE 80- lor de $0728750.00 PESOS Ml. del ava- to te b irtegndte expetete sm ne

______N LA CRA 10 No !uo dado al tsen y sera poste m qu tm 1W de astgpacSn de oft de Lra a v
2 cdo43bl@cendoj tteBjte- cro^re prevramenle el 40% esto es d >a- "fttoW ^ ^ Mia
Tefoiono B47I38. CelUa. tor de $7,845,000 PESOS ML, enbeuab porley. Consulta: aqul m oimte. 7)

Hole-
EECHAY

Viemes
enoa

Clr-IZx-l.aim 3
n

in
1-33 P150

aa.Sir»S SSSSKSS
ese 80013)03043 2019 0007 00 too- Monte No 680815041004. cMgo de. warn b ^ al coneo etot-onico ya 
to delOSE ALBERTO 10VA BALLESTEROS Despacto luigado Cuarto (4) M Mute- .mHado. debate conectarse ui i.ni tapor- 
m DAN1SA ELECHAS FONSECA se ha pa.de BananW Sartands No (8- h* al« « b .eate'tonce b au- 
ma> a tea de to NUEYE DE LA MA 081-4003-004 U aurfenda de lerrale se -*-«cb. aclecte auesurrmstii'i-icontia 
ANA (9.00 am) DEI D'lAVEiNTIUNOIZl] efectuaride manera virtual a travfc del I nt -efe de! atcbivo digital que conlerga . 
El MESOE ABRADE DOS M1’. '.TMTdOS estaid puftcado en b pagna )'•«!» EnUevfntoaicueei :
!Q22), pan que tenga lugai la diligercia 
“"ale del siguiente bim inmuetle ubtoado 
n ia Carrera SI No 68 A-20 (Dreaton Ca-

■jje

.
I

usual io oe
mente a las mstabdotiH donde se ubiian

xs-
l

c

R
L

■

i

D
Dl

FRAN-

18,

T*M SAS. que se er, -.nlia debubmen- 
' te embaigaoo. secuestiai) y avaluada el

AMI deb

nagra

de rafcar N arresan 
legaWad Sera

<e c

mailto:iasj03efeccbta@cendoi.raml.cl


f, *

EL TIEMPO
CASA EDITORIAL

Bogota D.C., Marzo 23 de 2022

A QUIEN PUEDA INTERESAR

Ref.: "AVISO DE REMATE.- JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA, 
CUNDINAMARCA, Calle 10 No. 10-37 Piso 2o. de Chio, Cundinamarca, 
direccion electronica: j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co PARTE 
DEMANDANTE: MIGUEL ALFONSO FAJARDO LUQUE. PARTE DEMANDADA: 
MARIA ROSALBA PEDRAZA MORA. CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO. 
RADICACldN EXPEDIENTE 251754003001 2019 0029900. AUTO QUE 
ORDENA: En audiencla publico del 04 de Marzo de 2022 se fijo. FECHA Y 
HORA, APERTURA LICITACldN: Viernes ocho (08) de Abril de dos mil veintidos 
(2022) HORA: 08:30 de la manana. BIEN MATERIA DE REMATE: La cuota 
parte (una tercera (l/3a.) parte} DEL INMUEBLE Casa de habitacion de dos (2) 
y cuatro pisos, ubicado en la calle 16 A Este numero 1 B-39, Lote 16 Mz 7 de la 
Urbanizacion "Las Villas" del cddigo Catastral 01-02-00-00-0026-0019-0-00- 
00-0000 del municipio de Soacha Cundinamarca. FOLIO DE Matncula: 051- 
6632. DIRECCION Calle 16 A Este numero 1 B-39, Lote 16 Manzana 7 de la 
Urbanizacion "Las Villas" del municipio de Soacha Cundinamarca. VALOR DEL 
AVAUJO DE LA CUOTA PARTE: $185,948,310,24. AVALOO BASE DE 

UCITACION (70% del avaluo}: $130,163,817,17. PORCENTAJE PARA 
CONSIGNAR PARA HACER POSTURA {40% del avaluo}: $74,379,324,10. DATOS 
DEL SECUESTRE: [1] NOMBRE: WALTER CAMACHO CIPAGAUTA, [2] 
DIRECCION: Carrera 68 B No. 1-39 Sur de Bogota D.C., [3] CELULAR: 
3123388192. REMATE: Se llevard a cabo bajo los pardmetros fijados en el 
C.G.P. Diarios: La Republica, Nuevo Siglo, EL TIEMPO o El Espectador (Art 450 
C.G.P.}. CUENTA: deberdn consignor la oferta en la cuenta de depositos 
judiciales del Banco Agrario de Colombia, y a ordenes del Juzgado. LINK o 
ENLACE: Se podra acceder a la diligencia por el Micrositio del Juzgado en la 
pagina de la Rama Judicial, en el que tambien podra visualizar las piezas 
procesales de interes. https://bit.ly/3pMsQqf. CUENTA DE CORREO 
ELECTRdNICO INSTITUCIONAL: La recepcion electronica de la(s) oferta(s) en 
los terminos de los Articulos 450 y siguientes del C.G.P., se remitird 

unicamente
rematesj01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co en archive PDF, asunto 
"OFERTA". REQUISITOS PARA LA PRESENTACION DE LA OFERTA: La oferta

institucionalal correo

Avenida Calle 26 No. 68B-70 • Conmutadon 2940100 • Fax:2940159 • Nit. 860.001.022-7 • Bogota - Colombia

mailto:j01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://bit.ly/3pMsQqf
mailto:rematesj01cmpalchia@cendoj.ramajudicial.gov.co


♦-I 'ft
k» •

EL TIEMPO
CASA EDITORIAL

virtual se debe presentar en archive en formate PDF, que debera contener un 
sistema de encriptacion o clave de seguridad, la cual solo se revelara a la Juez 
en el momenta de la aperture de los correos y/o sobres contentivos de la 
oferta, ello de conformidad al uso prevalente de las tecnologias de la 
informacion y las comunicaciones en concordancia con el numeral 7 del 
Decreto 806 de 2020. DATOS DEL APODERADO JUDICIAL DEMANDANTE: [1] 
NOMBRE: HUMBERTO RAMIREZ CONTRERAS, [2] DIRECCION ELECTRdNICA: 
ramirezasocia2@hotmail.com [3] CELULAR: 3208134475. 18/ 03/2022. 
CL26172631"

Por medio de la presente me permito certificar que el Edicto solicitado segun 
la referencia se publico el dfa Domingo 20 de Marzo de 2022, circulacion local 
y nacional en el Periodico El Tiempo. Tambien se realize la publicacion del 
contenido
https://www.ambitojuridico.com/edictos. De acuerdo a solicitud realizada 

por el cliente

webpaginaladel emplazamiento en

En constancia de lo anterior se firma el siguiente documento.

Cordialmente, Certificado El Tiempo 
ClasHtcadosa

HENRY GONZALEZ GONZALEZ
DEPARTAMENTO SERVICIO AL CLIENTE CLASIFICADOS 

2940100 Ext. 5218

Avenida Calls 26 No. 68B-70 • Conmutador: 2940100 • Fax:2940159 • Nit. 860.001.022-7• Bogota - Colombia

mailto:ramirezasocia2@hotmail.com
https://www.ambitojuridico.com/edictos


La validez de este doajmenio podra verificarse en la pagina certificados.supemotariado.gov.co

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SOACHA 

CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

SNR ttrrtKTiK&ctteiL 
O* WOTAHIAOO 
k Becisno

MW
■ <- '

Nro Matrfcula: 051-6632Certificado generado con el Pin No: 220225668455446997
Pagina 1 TURNO: 2022-051-1-23313

Impreso el 25 de Febrero de 2022 a las 11:26:42 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE 

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registradoren la ultima pagina 

CIRCULO REGISTRAL: 051 - SOACHA DEPTO: CUNDINAMARCA MUNICIPIO: SOACHA VEREDA: SOACHA 
FECHA APERTURA: 11-09-1978 RADICAClON: 78-61375 CON: HOJAS DE CERTIFICADO DE: 24-08-1978 
CODIGO CATASTRAL: 257540102000000260019000000000000 CATASTRAL ANT: 25754010200260019000 
NUPRE:

ESTADO DEL FOLIO: ACTIVO
= = == = == = = = = = == = = = = = = = = == = = = = = == = = = = =

INFORMACION TRASLADO DE MATRICULA
DAMENTOS LEGALES

Decreto(s): _
Resolucidn(es) de Traslados circuit) OrigenpNumero: 278 Fecha 14/ofjgl^JP £ R I IN T E IS! H) IE Cm! I 

Resoluci6n(es) de Traslados'Circulb pestlno: Nijmero: 1 Vecha'17/05/20^ p jwj A | A
Circulo Registral Origen: 50S BOGOTA ZONA SUR Matricula Orlgenl50S-46429lI^S I PH l\ I Ah !«/ XmP

N-'"!'1 ‘ .............
DESCRIPCION: CABIDA Y-LINDEROS
LOTE # 16 MANZANAV7-URBANIZACION^LaS-VILL!AS;'.CON area'de

= = = = =,=

toffldflrN^NSteJe'&N^O^liEbliExfENSION DE 7.00 MTS, CON 50
CMTS, SUR: CON EL LOTE 5 EXTENSION DE 7.50MTS, ORIENTE: CON EL LOTE 17 EXTENSION DE 19,69 MTS. Y OCCIDENTE: CON EL LOTE 15
EXTENSION DE 18,70 MTS, //

AREAY COEFICIENTE
AREA - HECTAREAS: METROS : CENTIMETROS :
AREA PRIVADA - METROS : CENTIMETROS: / AREA CONSTRUIDA - METROS : CENTIMETROS: 
COEFICIENTE : %

1PLEMENTACION:
DAS TUNJO BELISARIO .EFECTUO ENGOLOBE DE TRES LOTES DE TRRENO MEDIANTE LA ESCRITURA 6786 DEL 10-10-1977 NOTARIA 9A. DE 

BOGOTA, REGISTRADA AL FL. 050-0463386.-Y ADQUIRIO LOS LOTES MEDIANTE ESCRITURA #5233 DEL 05-12-1968 NOTARIA 9A. DE BOGOTA, POR 
COMPRA A GARZON DE MOJICA ARACELY Y TUNJO OSPINA SATURNIO, GONZALEZ DE BOGOTA PASCUALA, GARZON DE CANTOR ARCENIA, 
REGISTRADA ALOS FOLIODS 050-0158702/703/704 
FOLIO (S) DE MAYOR EXTENSION Y/O SEGREGADO (S):, 50S-463386

i

DIRECCION DEL INMUEBLE
Tipo Predio: SIN INFORMAClON
1) SIN DIRECCION
2) CALLE 16-A- #2-33 LOTE NUMERO 16 MANZANA 7

DETERMINACION DEL INMUEBLE: 
DESTINACION ECONOMICA:

MATRICULA ABIERTA CON BASE EN LA($) SIGUIENTE(s) (En case de Integracidn y otros)
051 - 6506

ANOTACION: Nro 001 Fecha: 16-08-1978 Radicacion: 78-61375 
Doc: ESCRITURA 6786 DEL 10-10-1977 NOTARIA 9 DE BOGOTA VALOR ACTO: $0



La valttez do este dooimenio podra vertficarae an la paglna cartifleagos.iupemotahado.90v.co

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SOACHA 

CERTIFICADO DE TRADICION 
MATRICULA INMOBILIARIA

OfMOTARIADO & Recurto
w » mta

Nro Matricula: 051-6632Certificado generado con el Pin No: 220225668455446997
Pagina 2 TURNO: 2022-051-1-23313

Impreso el 25 de Febrero de 2022 a las 11:26:42 AM 

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiehe validez sin la firma del registradoren la ultima pdgina

ESPECIFICACION: OTRO: 911 LOTEO

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnlo.l-TItular de domlnio incompleto)

CC# 17003895 XA: CALDAS TUNJO BELISARIO

ANOTACION: Nro 002 Fecha: 20-02-1979 RadicaciOn: 79015766

VALOR ACTO: $30,452Doc: ESCRITURA 0261 DEL 01-02-1979 NOTARIA 9 DE BOGOTA

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 VENTA.

.^^ENEN EN ELrACTO {X-Tit^^joc^^:ho rwl dejd om ^ 11 ul o^d^i^nll kicxirnglot^) |

SANCHEZ VELAs'oUEZ JAIME

PERSONAS QUE INTERVI

____DE NQTARfrABQ
ANOTACION: Nro 003 FechF09^62-^995 RadiMd6nM995-SH R E^^l 3T R^^

Doc: ESCRITURA OZOfDEC^^-lSJjO^ARjA S^gEBOG^ [^g

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA RECARO© B-0875823-8- ^

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItuiar de derecho real de domlnloJ-TItular de domlnio Incompleto)

CC# 17167561DE: SANCHEZ VELASQUEZ JAIME
CC# 41353384 XA: RODRIGUEZ DE HERNANDEZ ROSALBA

ANOTACION: Nro 004 Fecha: 23-07-1997 RadicadOn: 1997-63412

VALOR ACTO: $8,000,000Doc: ESCRITURA 4049 DEL 16-07-1997 NOTARIA 2 DE SOACHA

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 101 COMPRAVENTA

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular de derecho real de domlnio,l-TItular de domlnio incompleto)

CC#41353384

1

DE: RODRIGUEZ DE HERNANDEZ ROSALBA

CC# 79206908 XA: CASTAVEDA ZAMBRANO WILLIAM

ANOTACION: Nro 005 Fecha: 23-07-1997 RadicadOn: 1997-63412

VALOR ACTO: $Doc: ESCRITURA 4049 DEL 16-07-1997 NOTARIA 2 DE SOACHA

ESPECIFICACION: MEDIDA CAUTELAR: 380 AFECTACION DE INENAJENA3ILIDAD A VIVIENDA FAMILIAR 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular de derecho real de domlnio.l-Titular de domlnio Incompleto)

CC# 79206906 XA: CASTA\EDA ZAMBRANO WILLIAM

ANOTACION: Nro 006 Fecha: 17-10-1997 Radicaddn: 1997-92261

VALOR ACTO: $Doc: ESCRITURA 6150 DEL 14-10-1997 NOTARIA 2 DE SOACHA
i

Se cancela anotad6n No: 5
ESPECIFICACION: CANCELACION: 780 CANCELACION AFECTACION DE INENAJENABILIDAD

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnio,l-TItular de domlnio Incompleto)

A: CASTAVEDA ZAMBRANO WILLIAM X



La validez de este documento podrd vertficarse en la pagina certificados.supemotariado.gov.co

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SOACHA 

CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

Of »OTABi*00 
l Bccisno 
»«<■!»

.*•

Nro Matricula: 051-6632Certificado generado con el Pin No: 220225668455446997
Pagina 3 TURNO: 2022-051-1-23313

Impreso el 25 de Febrero de 2022 a las 11:26:42 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pcigina

A: HERNANDEZ RODRIGUEZ GLORIA MIREYA

ANOTACION: Nro 007 Fecha: 03-09-1998 Radicaci6n: 1998-75366 
Doc: ESCRITURA 3576 DEL 19-08-1998 NOTARIA 2 DE SOACHA VALOR ACTO: $10,000,000

ESPECIFICACION: GRAVAMEN: 210 HIPOTECA

50NAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnlo.l-Titular de domlnio incomplete)
CC# 79206906 XvASTA\EDA ZAMBRANO WILLIAM

A: NARVAEZ OCAMPO.LUIS-IGNACIO
• ''\ r i/ \

1i
\ i DEA'OJARIADO

& REGfSfftO
Nro 008 Fecha: 13-01-2000 Radicaddn: 2000J957J

Doc: OFICIO 2139 DEL'07r12r'l9?9 JUZGADO 2 CIVILDEL CIRGUITO
\ J,- s * ■ ( f'' •'‘i ' 1

, . -s i. ,
ESPECIFICACION: MEDIDA^CAUTEIl^R: 402.EMBARGQHIPOTECARIO ■ J | nuhlira
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN^EL'ACTO (X-Titular de derecho reafd^aomlnlo.I-TItular de domlnlS Irftompfeto)*

ANOTACION:

! !'

DE: NARVAEZ OCAMPO LUIS IGANACIO
XA: CASTA/EDA ZAMBRANO WILLIAM

ANOTACION: Nro 009 Fecha: 19-07-2001 Radicacidn: 2001-45031 
Doc: ESCRITURA 1490 DEL 20-06-2001 NOTARIA 2 DE SOACHA VALOR ACTO: $10,000,000

Se cancels anotaciOn No: 7
ECIFICACION: CANCELACION: 650 CANCELACION HIPOTECA

SONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnio.l-Titular de domlnio Incomplete)
CC# 1798218

/

DE: NARVAEZ OCAMPO LUIS IGNACIO
XA: CASTA/EDA ZAMBRANO WILLIAM

ANOTACION: Nro 010 Fecha: 31-01-2002 Radicacion: 2002-7025

Doc: OFICIO 061 DEL 30-01-2002 JUZGADO 2 CIVIL DEL CIRCUIT© 061 DE SOACHA CUND. VALOR ACTO: $
Se cancela anotacion No: 8

ESPECIFICACION: CANCELACION: 0747 CANCELACION EMBARGO CON ACCION REAL PROCESO NUMERO 851/99 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnio,1-Tltular de domlnio Incompleto)

CC# 1798218 
CC# 79206906 X

DE: NARVAEZ OCAMPO LUIS IGNACIO

A: CASTA\EDA ZAMBRANO WILLIAM

ANOTACION: Nro 011 Fecha: 31-01-2002 Radicacion: 2002-7028 
Doc: ESCRITURA 2277 DEL 13-09-2001 NOTARIA 2 DE SOACHA CUND,

ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0125 COMPRAVENTA 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-TItular de derecho real de domlnio,l-TItular de domlnio incompleto)

VALOR ACTO: $36,400,000



*
La validez de este documemo podrd verificars* en la p^gina ceftificados.supemotariado.gov.co

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SOACHA 

CERTIFICADO DE TRADICION 
MATRICULA INMOBILIARIA

avcfamniwMCkii
oc WaTARlAOO
4 *EGUTCQSNR

Nro Matncula: 051-6632Certificado generado con el Pin No: 220225668455446997
Pagina 4 TURNO: 2022-051-1-23313

Impreso el 25 de Febrero de 2022 a las 11:26:42 AM 

"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE
HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"

No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pdgina

CC# 79206906DE: CASTA\EDA ZAMBRANO WILLIAM

CC# 39669535 XA: PEDRAZA MORA MARIA ROSALBA

ANOTACION: Nro 012 Fecha: 31-01-2002 Radicacidn: 2002-7028 
Doc: ESCRITURA 2277 DEL 13-09-2001 NOTARIA 2 DE SOACHA CUND.

ESPECIFICACION; LIMITACION AL DOMINIO: 0304 AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO {X-Titular de derecho real de dominio.l-Titular de domlnio incomplete) 
A: PEDRAZA MORA MARIA ROSALBA-

VALOR ACTO: $

CC*39669535> fX
) p* rutf id

r." ------- vl tt sr u.’Em o* 'sj e lifiif

ANOTACION: Nro 013 Fecha: 24-07-2006 Rafllca'cjdn: 2006^1745; g ^[j 'j? 0 | Al JQ|
Doc: OFICIO 0818 DEiN 8-07-2006 JUZGADO DE^Fj ^MlLlA.DE"SOACH^^NpINAMARC^^yA^pR%;TO?

ESPECIFICACION: MEDlDA'CAUTE^AR: Ls DEM> iNDA EN PROCES^QRDINARlgpf glS^CI^j Re|oN^)MIENTO V DISOLUCION DE UNION

’.'ARIIA- L)L HrCHO,Nu 05-683/ f ^ ^ i ' ' ^ (jg jg fg DUbllCO

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN Ell ACTO (X-Tltular de derecho real de’domlnlo.l-TItular de domlnio mcompleto)

DE: MESA CHAPARRO CLAUDIA PATRICIA

DE: MESA CHAPARRO EDISSON ANTONIO

DE: MESA SANDOVAL DIANA MARCELA

CC# 39669535 XA: PEDRAZA MORA MARIA ROSALBA

ANOTACION: Nro 014 Fecha: 08-08-2008 Radicaddn: 2008-76051 
Doc: OFICIO 1011 DEL 28-07-2008 JUZGADO DE FAMILIA DE BOGOTA D.C.

Se cancela anotacion No: 13

ESPECIFICACION: CANOELACION: 0841 CANCELACION PROVIDENCIA JUDICIAL CANCELACION DEMANDA REF: 05-683 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnio,l-TItular de domlnio incomplete)

DE: MESA SANDOVAL DIANA MARCELA

A: PEDRAZA MORA MARIA ROSALBA

VALOR ACTO: $

X

ANOTACION: Nro 015 Fecha: 27-05-2015 Radicaci6n: 2015-051-6-936 
Doc: ESCRITURA 1401 DEL 20-05-2015 NOTARIA SEGUNDA DE SOACHA VALOR ACTO: $0

Se cancela anotacion No: 12

ESPECIFICACION: CANCELACION: 0843 CANCELACION POR VOLUNTAD DE LAS PARTES DE AFECTACION A VIVIENDA FAMILIAR. 
PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de domlnio,l-TItular de domlnio incomplete)

CC# 39669535 XA: PEDRAZA MORA MARIA ROSALBA

ANOTACION: Nro 016 Fecha: 17-01-2017 Radicacibn: 2017-051-6-473 
Doc: ESCRITURA 04756 DEL 09-12-2016 NOTARIA PRIMERA DE SOACHA 
ESPECIFICACION: MODO DE ADQUISICION: 0109 ADJUDICACION EN SUCESION

VALOR ACTO: $82,114,000



4

La validez de este documento podra verificarse en la pagina certjficados.supernotariaOo.gov.co

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SOACHA 

CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

<}( MOTAHIAOO 
BEGWTCOi

Nro Matricula: 051-6632Certificado generado con el Pin No: 220225668455446997
Pagina 5 TURNO: 2022-051-1-23313

Impreso el 25 de Febrero de 2022 a las 11:26:42 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE 

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en la ultima pdgina 

PERSONAS QUE INTERVIENEN EN EL ACTO (X-Titular de derecho real de dominio.l-Tltular de dominio incomplete) 

DE: MESA ESTUPIIslAN CIDEL ANTONIO CC# 19470995

CC# 1013622765XA: MESA PEDRAZA MARIA ANGELICA

CC# 1013593978XA: MESA PEDRAZA YEIMY PAOLA

CC# 39669535 XEDRAZA MORA MARIA ROSALBA

ANOTACION: Nro 017 Fecha: 05-07-2019 Radicacion: 2019-051-6-10186
OFICIO 1545 DEL'02-07-2019 JUZGADcTpRiMERO CIVIL ^ | ^

_1 --------:MEDIDA!CAUtEI>R:043i)EMBjRGo|E)lECUJIVODERECHOSLDE.CUOTABEF:l019J002r

PERSONAS QUE INTERVIENEN ENlEL ACTO{X-JItulardede.recho r|^Je^mlh^|^TItijla#l^dofrlnio;incqmplet!J)

DE: FAJARDO LUQUE MIGUELAlFONSO ?/j 
A: PEDRAZA MORA[mArJA^RO^ALBA^j ||||

NRO TOTAL DE ANOTACIONES: *17*

Doc:

ESPECIFICACION:

& momm^ x
e > JL*•ITI

SALVEDADES: (Informacldn Anterior o Corregida) 
Nro correccion: 1 Fecha: 21-02-2009Radicacidn: CR2009-OF3763

SE ACTUAUZA FIONA CATASTRAL CON LA SUMINISTRADA POR EL I.G.A.C., SEGUN RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA S.N.R
Anotacion Nro: 0

(CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008) 
Anotacion Nro: 0 Fecha: 13-02-2014Radicacion: C2014-4549
" NCLUYE NUEVO NUMERO PREDIAL DE 30 DIGITOS SUMINISTRADO POR EL I.G.A.C. (SNC). RES. NO. 8589 DE 27-11-2008 PROFERIDA POR LA

Nro correccidn: 2

R (CONVENIO IGAC-SNR DE 23-09-2008)

* * *



La validez de este documento podr^ venficarBe en la p^gina certiflcadossupemotariaso.gov.co

OFICINA DE REGISTRO DE INSTRUMENTOS PUBLICOS DE SOACHA 

CERTIFICADO DE TRADICION 

MATRICULA INMOBILIARIA

tUKtSfllHWXU
Of »Ot*»tACK> 4 lectstici
K • <» MtnSNR

Nro Matricula: 051-6632Certificado generado con el Pin No: 220225668455446997
Pagina 6TURNO: 2022-051-1-23313

Impreso el 25 de Febrero de 2022 a las 11:26:42 AM
"ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DEL INMUEBLE

HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION"
No tiene validez sin la firma del registrador en lla ultima pagina

ssss=ssss?ssss=s=sss==ss=sssss=sssss s s s s = s
FIN DE ESTE DOCUMENTO

El interesado debe comunicar al registrador cualquier falla o error en el registro de los documentos 
USUARIO: Realtedi

TURNO: 2022-051-1-23313 FECHA: 25-02-2022
EXPEDIDO EN: BOGOTA

fti-

t-'-x\ SUPERINTENDENCIA
DE NOTARIADO

iEGSSTIO
La guarda de la fe publica

.<•"' ''v'\
El Registrador: GUILLERMOJRIANAiSERPA i

rrt: \
V

■ n
• i

ft■>

^ i

k[ i

V



HUMBERTO RAMIREZ CONTRERAS 

Abogado U. L

<<»

CO
CNJ

r-**srSenor
OsJ
IK

etc.JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE CHIA cxz
I

CO
O'JE. s. D. er-
es».

Ref: Proceso #2019 00299 Ejecutivo Singular Demandante MIGUEL ALFONSO FAJARDO LUQUE. 
contra MARIA ROSALBA PEDRAZA MORA, Cdla. de C. #39.669.535 -

HUMBERTO RAMIREZ CONTRERAS, mayor de edad, vecino de Chia, identificado con la cedula de 

ciudadanfa numero 215.678 expedida en Chia, Abogado con Tarjeta Profesional numero 30.586 del Consejo 

Superior de la Judicatura, en la condicidn de apoderado del demandante MIGUEL ALFONSO FAJARDO 
LUQUE dentro del proceso de la referenda, me dirijo a usted para manifestarle:

En atencidn a lo dispuesto en el auto inmediatamente anterior adjunto copia informal de la p^gina 5.9 
<Clasificados> del diario El Tiempo del domingo 20 de marzo de 2022; copia de la certificacidn del 
Departamento del Servicio al Cliente del mismo diario ‘El Tiempo’ respecto de la publicacidn del Aviso de 

Remate senalado para el viernes ocho (08) de abril de dos mil veintidds (2022).

Igualmente adjunto certificado de tradicidn y libertad del bien inmueble 051-6632 de la Oficina de Registro de 

Instrumentos Publicos de Soacha, expedido el 25 de febrero de 2022.

Sin otro particular, me suscribo,

Atentamente

h)

HUMBERTO RAMIREZ CONTRERAS

Cdla de C. No. 215.678 de Chia.

T.P. 30.586 de C. S. de J.

Adjunto lo anunciado.

eman: ramirezasocia2@hotmail.com -tetefono 3208134475
1

mailto:ramirezasocia2@hotmail.com

